АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.06.2020                                           село Тегульдет                                           № 55
Об утверждении графика личного приема граждан Главой администрации Тегульдетского сельского поселения, заместителем Главы администрации Тегульдетского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и Законом Томской области от 11.01.2007 года № 5-ОЗ «Об обращениях граждан в государственные органы Томской области и органы местного самоуправления»:
1. Утвердить график личного приема граждан Главой администрации Тегульдетского сельского поселения, заместителем Главы администрации Тегульдетского сельского поселения согласно приложению.
1. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» http://tegsp.tomsk.ru.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Тегульдетского
сельского поселения

          В.С. Житник
В дело 02-03
Исп. Скоблин Ю.В.
(38246) 2-11-84
Приложение

УТВЕРЖЕН

Распоряжением
Администрации Тегульдетского

сельского поселения

от 03.06.2020 № 55

ГРАФИК

Личного приема граждан
Главой администрации Тегульдетского сельского поселения,
заместителем Главы администрации Тегульдетского сельского поселения
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Место приёма
	Часы приема
	Контактные телефоны

	1
	Житник
Владимир Семенович
	Глава администрации Тегульдетского сельского поселения
	Кабинет № 3

Администрации Тегульдетского сельского поселения

(с. Тегульдет, ул. Ленина, 156)
	Понедельник
16.00-18.00
	8 (38246)
2-19-25

	2
	Скоблин

Юрий

Валерьевич
	Заместитель Главы администрации Тегульдетского сельского поселения
	Кабинет № 6

Администрации Тегульдетского сельского поселения

(с. Тегульдет, ул. Ленина, 156)
	Среда

16.00-18.00
	8 (38246)

2-11-84